
Fink Holding ApS

CVR-nr.: 42163481

Eskadronvænget 26
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Kim Fink Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fink Holding ApS
Eskadronvænget 26
3520 Farum
Telefonnummer: 51283311
e-mailadresse: Finkholding@gmail.com
CVR-nr.: 42163481
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og ejendomme m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året fået andele af overskud i associerede/tilknyttede selskaber

Årets resultat for 2023 er kr. 73.638 mod -284 i 2022. Selskabets kapital er 112.488 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-70
Resultat af ordinær primær drift		0	-70
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.479	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.051	
Andre finansielle indtægter		140	
Øvrige finansielle omkostninger		-2	
Andre finansielle omkostninger			-274
Ordinært resultat før skat		73.668	-344
Skat af årets resultat		-30	60
Årets resultat		73.638	-284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.638	-284
I alt		73.638	-284

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.479	
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.551	
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.030	
Anlægsaktiver i alt		127.030	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.670	
Tilgodehavende skat		273	303
Tilgodehavender i alt		20.943	303
Likvide beholdninger		3.766	43.798
Omsætningsaktiver i alt		24.709	44.101
AKTIVER I ALT		151.739	44.101

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.488	-1.150
Egenkapital i alt		112.488	38.850
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		39.251	5.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.251	5.251
Gældsforpligtelser i alt		39.251	5.251
PASSIVER I ALT		151.739	44.101

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0